



クリームテイスト™



動物性原料不使用で
乳の様なうま味やコクを付与できる
当社の乳化技術で作った
クリーム様ペーストです。

製品仕様

- 名称 : 油脂加工品
- 原材料名 : パーム油、こんぶエキス、水あめ、食塩／乳化剤
- 性状 : ペースト状
- 包装形態 : 18kg／クrimp缶
- 保管条件 : 要冷蔵
- 賞味期限 : 製造後9カ月（未開封）
- アレルギー物質表示 : なし（29品目）

使用例

プラントベースチーズ・代替乳・デザートなどへの乳の様なうま味やコク味付与用途にご使用いただけます。
また、アレルギー物質を持ち込めない製造ラインや原料に制約がある商品にもご使用いただけます。



プラントベース
チーズ



プラントベース
代替乳



プラントベース
加工食品



プラントベース
デザート



白湯系商材の
動物原料の代替

※本品の製造工場では、動物性原料を含む製品を生産しています。
また、当社が把握し得る限り動物性原料は使用しておりませんが、
原材料の加工工程に動物性原料を使用している可能性がございます。

※原材料は植物由来100%ではありません。